Договор
О совместной деятельности

Г.Челябинск
1.10. 2019 г.

Библиотека №17 муниципального казенного учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система города Челябинска», действующая
на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Библиотека», в лице зав.
библиотекой Приходько JI.A. с одной стороны, и МАДОУ «ДС № 355 г.
Челябинска» в лице заведующей Рахмангуловой С.И. с другой стороны,
заключили договор о сотрудничестве и совместной деятельности.

1.1 Предметом договора является совместная творческая, просветительская
деятельность, направленная на привлечение к чтению детей дошкольного

2.1 Библиотека обязуется:
• Проводить массовые мероприятия среди дошкольников -  обзоры,

литературные утренники, обсуждения книг, викторины, выставки,
показ фильмов, мультфильмов и т.д.

• Для проведения мероприятий библиотека предоставляет помещение на
безвозмездной основе.

2.2 МАДОУ «ДС № 355» обязуется:
• Обеспечивать аудиторию на массовые мероприятия, предлагаемые

библиотекой
• Участвовать в организации экскурсий по библиотеке, Дней

открытых дверей и т.д.

3.1 Договор вступает в силу с момента подписания сторонами.
3.2 Срок действия договора -  один год с момента подписания. В случае
отсутствия намерения сторон изменить или расторгнуть договор по
истечении указанного срока он может быть автоматически продлен.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

возраста.
2. Обязанности сторон

3. Условия договора

Юридические адреса сторон

МАДОУ «ДС 355 г. Челябинска»
454138, г. Челябинск,
ул, Красного Урала, д. 11а

Библиотека № 17 «МКУК ЦБС

Гелефрн: 741 -16-04(факс), 740-46-80

г. Челябинска»
454106, ул. Чайковского, 9а

Телефон: 793-26-90
/ •  i f  U  . Лл,

Заведующий
Рахмаигулова Софья Ильсуровна

Зав. библиотекой
Приходько Любовь Александровна

		2021-04-27T12:58:35+0500
	МАДОУ "ДС № 355 Г.ЧЕЛЯБИНСКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью